АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «16» апреля 2016 года   № 105-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской

области от 24.11.2015 № 421-а

Администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от

24 ноября 2015 года № 421-а «О конкурсном отборе некоммерческих

организаций, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры

и спорта (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений), для предоставления субсидий из областного бюджета на

развитие детско-юношеского спорта на территории Костромской области в

2016 году» следующие изменения:

1) в пункте 7 порядка проведения конкурсного отбора

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере

физической культуры и спорта (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений), для предоставления субсидий из

областного бюджета на развитие детско-юношеского спорта на территории

Костромской области в 2016 году (приложение № 1) слова «10 апреля»

заменить словами «25 мая»;

2) в составе конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в

сфере физической культуры и спорта (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений), для предоставления субсидий из

областного бюджета на развитие детско-юношеского спорта на территории

Костромской области в 2016 году (приложение № 2):

должность Лихачёвой Нины Александровны изложить в следующей

редакции:

«исполняющий обязанности председателя комитета по делам

молодежи Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников